

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-2/6/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഏപ്രിൽ 08

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് കയർ മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ സെയിൽസ് അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് .II( സൊസൈറ്റി കാറ്റഗറി) തസ്തികയിലേക്ക് ഈഴവ /ബില്ലവ /തിയ്യ വിഭാഗത്തിനായി 15/12/2021 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 627/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം ആരും ടി തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ ടി വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
NOTIFICATION

No. CS-2/6/2021-KPSC

*Dated, Thiruvananthapuram 08<sup>th</sup> April 2022*

It is hereby notified that , since no candidates are available for selection to the post of Sales Assistant Gr.II (Society Category) (1st NCA - E/B/T) in Kerala State Co-operative Coir Marketing Federation Ltd, notified as category number 627/2021 in the Kerala Gazette extra ordinary dated 15/12/2021 , all selection procedures in pursuance of this notification stands cancelled.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
*SECRETARY*  
*KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION*

